

# RWS Invest ApS

c/o Ronnie Winther Sørensen Bjødstrupvej 1, 2610 Rødovre

CVR-nr. 43 05 01 68

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2025.

---

Ronnie Winther Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RWS Invest ApS c/o Ronnie Winther Sørensen Bjødstrupvej 1 2610 Rødovre  CVR-nr.: 43 05 01 68 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Ronnie Winther Sørensen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank A/S, Jernbanegade 4-8, 9900 Frederikshavn
<b>Kapitalinteresse</b>	PR Ejendomme ApS, Skive

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforplejning.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 741.035 kr. mod -6.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 580.831 kr. mod -26.516 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>741.035</b>	<b>-6.501</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-20.000
Øvrige finansielle omkostninger	0	-15
Skat af årets resultat	-160.204	0
<b>Årets resultat</b>	<b>580.831</b>	<b>-26.516</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	580.831	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.516
<b>Disponeret i alt</b>	<b>580.831</b>	<b>-26.516</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	800.000	0
Tilgodehavender i alt	800.000	0
Likvide beholdninger	132	13.197
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>800.132</b>	<b>13.197</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>800.132</b>	<b>13.197</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	541.528	-39.303
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>581.528</b>	<b>697</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	160.204	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	160.204	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.000	12.500
Anden gæld	400	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.400	12.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>218.604</b>	<b>12.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>800.132</b>	<b>13.197</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	-39.303	697
Årets overførte overskud eller underskud	0	580.831	580.831
	<b>40.000</b>	<b>541.528</b>	<b>581.528</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.

## 2. Kapitalinteresser

Kostpris 1. oktober 2023	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2023	-20.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-5.759	-52.223
Tilbageført til kurs 0	5.759	32.223
<b>Opskrivninger 30. september 2024</b>	<b>-20.000</b>	<b>-20.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos RWS Invest ApS
PR Ejendomme ApS, Skive	50 %	-64.446	-104.446	0
		<b>-64.446</b>	<b>-104.446</b>	<b>0</b>

## 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2024	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	160.204	0	160.204	0
	<b>160.204</b>	<b>0</b>	<b>160.204</b>	<b>0</b>
